

河南省财政厅高清监控改造项目合同

合同编号：

甲方：河南省财政厅

签约时间：2021 年 2 月 26 日

乙方：河南晟智科技有限公司

签约地点：

依据中华人民共和国合同法，甲、乙双方经协商，达成以下条款：

一、供货范围及分项价格一览表

本合同所指总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	是否含税
1	全局摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 iDS-2PT9APLCM-DT/KE	台	2	12500	25000	是
2	室内半球摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-2CD214RQCF-IE	台	102	1050	107100	是
3	枪式一体机摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-2CD2T4MLCD-IR	台	103	1050	108150	是
4	厨房专用摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-ECD40NP-LD/KE	台	6	838	5028	是
5	人脸抓拍摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-2CD7A4MLWD-INS	台	4	4116	16464	是
6	室外球机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-2DF84YRIH-APC	台	6	9751	58506	是
7	电梯摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-2CD254JHF-IN	台	7	1050	7350	是
8	摄像机电源	深圳市小耳朵电源有限公司	小耳朵 DC12V	个	7	40	280	是
9	枪机支架	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 1292ZJ	个	109	40	4360	是
10	球机支架	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 1602ZJ	个	6	255	1530	是
11	核心交换机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-3E3728-H	台	1	14700	14700	是
12	24口千兆交换机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-3E2728-H	台	2	4214	8428	是
13	16口POE千兆交换机	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 DS-3E2728-H	台	12	1666	19992	是

	兆交换机	技术股份有限公司	DS-3E0518P-S					
14	8口POE千兆交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-3E0510P-S	台	10	1040	10400	是
15	光模块	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 SFP-G-LX-SM-1310	个	40	402	16080	是
16	电视墙	郑州泰安机柜设备有限公司	泰安定制	套	1	49000	49000	是
17	55寸拼接屏	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-D2055NL-B/Y	块	12	10000	120000	是
18	高清解码器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-6912UD	台	1	32340	32340	是
19	HDMI 线缆	深圳绿联科技有限公司	绿联 HDMI-4020	根	12	564	6768	是
20	机柜	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLDB8042	台	2	4685	9370	是
21	硬盘	希捷科技有限公司	希捷 ST10000	块	90	3146	283140	是
22	网络存储设备（48U）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-A71048R/RTN	套	2	192570	385140	是
23	人脸比对系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 iDS-8632NX-I8/FA	台	1	24119	24119	是
24	监控管理平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 ISC	套	1	84574	84574	是
25	管理电脑	联想（北京）有限公司	联想 启天 M420-D166	台	1	6664	6664	是
26	KVM 操作台	北京宏正腾达科技有限公司	宏正 CE820	套	1	22932	22932	是
27	不间断电源	江苏爱克赛(EKSI)电源有限公司	爱克赛 EK3C20RT	套	1	123800	123800	是
28	空调	珠海格力电器股份有限公司	格力 KFR-50LW(50560)Aa-1	套	1	8448	8448	是
29	网线	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLD4A-UC5E	箱	28	805	22540	是
30	电线	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLD-RVV2*1.5	米	2500	6	15000	是
31	单模光缆	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLD-GYXTW-16B1.3	米	3000	5	15000	是
32	电梯摄像机专用线缆	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 SYV75-5	米	280	10	2800	是
33	16口光端盒	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLDZ-J24	个	4	108	432	是

34	8口光端盒	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLDZ-B08	个	9	45	405	是
35	尾纤	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLDS22-1-3	条	72	15	1080	是
36	耦合器	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLFFC-22-1	个	72	13	936	是
37	光纤跳线	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLDS25-2-3	对	24	46	1104	是
38	水晶头	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLD01-UC5E	盒	3	240	720	是
39	3.5米立杆	郑州泰安机柜设备有限公司	泰安定制	根	4	735	2940	是
40	室外设备箱	郑州泰安机柜设备有限公司	泰安定制	个	10	408	4080	是
41	壁挂机柜	宁波贝德智能科技有限公司	贝尔兰德 BLDB6412	个	20	440	8800	是
42	穿线管	浙江中财管道科技股份有限公司	中财 D20	米	2900	5	14500	是

合同总金额人民币¥1650000.00元，大写：壹佰陆拾伍万圆整。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合竞争性磋商文件要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方响应文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后1个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于合同生效后2个工作日内进驻安装现场；所有货物运送到甲方指定地点。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

三、包装与运输

设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲

方无关。

四、质保期与售后服务

1. 所有设备免费质保期为 4 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2. 在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3. 乙方须提供一年 4 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4. 乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话 1 小时内响应，2 小时内到达现场，12 小时内解决故障问题。保修期外，设备维修只收取材料费的 50%，其他免费。
5. 乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6. 其它：

五、技术服务

1. 乙方向甲方免费提供标准安装调试及 4 人次国内操作培训。
2. 乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3. 软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

七、免税

1. 属于进口产品，用于教学和科研目的的，成交价为免税价格。
2. 免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
3. 免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1. 乙方于合同生效后 10 天内将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2. 乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3. 安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4. 乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5. 货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
6. 因不可抗力因素(如自然灾害、地震、洪水、雷击等)或项目变化、设计变更等造成安装及施工无法正常进行的,经双方协商工期可相应顺延。

九、验收方式

1. 初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由甲乙双方共同初步验收，验收时要对仪器设备功能逐一测试；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2. 正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向相关部门提出验收申请，由归口管理单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。验收通过后，方可支付合同款项。

十、付款方式

验收合格后付款95%，正常运行满一年后付剩余5%。付款方式为银行转账到指定银行帐号。

十一、履约担保

无。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。

十三、其它

1. 组成本合同的文件及解释顺序为：响应文件及其附件、本合同及补充条款；竞争性磋商文件及补充通知；成交通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2. 双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；如协商不成可向合同签订地人民法院提起诉讼。

3. 本合同共6页，一式九份，甲方执四份，乙方执四份，招标公司执一份。

4. 本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

5. 合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲方：河南省财政厅

地址：郑州市经三路 25 号院

法人（或授权代表）：

电话：

纳税人识别号：

开户银行：

账号：

乙方：河南晟智科技有限公司

地址：郑州市金水区农业路东 16 号 2 号楼 2309 号

法人（或授权代表）：

电话：

纳税人识别号：

开户银行：

账号：

